ITEM ESPECIFICAÇÃO UND MARCA QT

R$

UN

R$

Total

5

Cadeira Mocho Odontolуgico • Material 
do estofamento: Corino • Com rodas. • 
Giratуria. • Material do enchimento: 
espuma. • Peso mбximo suportado de no 
mнnimo 110kg. Valor de Referкncia: R$ 
365,34 UN RENASCER 2 332,86 665,72

TOTAL DA PROPOSTA: 665,72
seiscentos e sessenta e cinco reais e setenta e dois 
centavos 

CONDIÇÕES GERAIS: A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege 
a presente licitação. 

CARTA PROPOSTA PARA FORNECIMENTO 

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e